
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 재난관리기금 전체

부서: 재난안전과
정책: 재난방재
단위: 재난관리(재난관리기금) (단위:천원)

재난안전과 3,229,153 3,601,880 △372,727

재난방재 360,000 873,875 △513,875

재난관리(재난관리기금) 360,000 873,875 △513,875

재난관리기금 사업 추진 360,000 873,875 △513,875

201 일반운영비 15,000 15,000 0

01 사무관리비 15,000 15,000 0

ㅇ재난예방 운영 15,000

401 시설비및부대비 345,000 858,875 △513,875

01 시설비 340,000 808,875 △468,875

ㅇ재난관리 및 응급복구사업 등
340,000

03 시설부대비 5,000 50,000 △45,000

ㅇ재난관리 및 응급복구사업
5,000

재무활동(재난안전과) 2,869,153 2,728,005 141,148

보전지출(재난관리기금) 2,869,153 2,728,005 141,148

재난관리기금 예치금 2,869,153 2,728,005 141,148

602 예치금 2,869,153 2,728,005 141,148

01 일반예치금 2,100,904 2,024,429 76,475

ㅇ일반예치금 2,100,904

02 의무예치금 768,249 703,576 64,673

ㅇ의무예치금 768,249

- 914 -

15,000,000원

340,000,000원

5,000,000원

2,100,904,000원

768,249,000원


