세 출 예 산 사 업 명 세 서

2025년도 본예산 재난관리기금 전체

부서: 재난안전과

정책: 재난방재 단위: 재난관리(재난관리기금) (단위:천원)

단위· 새단판디(새단판디기금)			(단위:전원)		
부서・정책・단위(회계)・세부사입	・편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감	
재난안전과		3,229,153	3,601,880	△372,727	
재난방재		360,000	873,875	△513,875	
재난관리(재난관리기금)		360,000	873,875	△513,875	
재난관리기금 사업 추진		360,000	873,875	△513,875	
201 일반운영비		15,000	15,000	0	
┃		15,000	15,000	0	
ㅇ재난예방 운영	15,000,000원	15,000			
401 시설비및부대비		345,000	858,875	△513,875	
┃		340,000	808,875	△468,875	
│	340,000,000원	340,000			
┃		5,000	50,000	△45,000	
┃	5,000,000원	5,000			
┃	3,000,0002	2,869,153	2,728,005	141,148	
보전지출(재난관리기금)		2,869,153	2,728,005	141,148	
재난관리기금 예치금		2,869,153	2,728,005	141,148	
		2,869,153	2,728,005	141,148	
01 일반예치금		2,100,904	2,024,429	76,475	
이 이 이 이 이 이 이 이 이 이 이 이 이 이 이 이 이 이 이	2, 100,904,000원	2,100,904			
┃ ┃ ┃ ┃ 02 의무예치금		768,249	703,576	64,673	
이 의무예치금	768,249,000원	768,249			